2

Управление образования Администрации Угличского муниципального

района

МОУ средняя общеобразовательная школа № 4

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 г                                                            №196

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОМ КОНСИЛИУМЕ МОУ СОШ №4

1. На основании Распоряжения Министерства просвещения РФ от

09.09.2019 №Р-93 и обеспечния эффективно  работы с детьми,

нуждающимися в комплексной психолого-педагогической и медико-

социальной помощи, обучающихся в МОУ СОШ №4 утвердить

Положение о психолого-педагогическом консилиуме МОУ СОШ №4.

2. Контроль за исполнением возложить на Вдовину Н.Ю., заместителя

директора по УВР)

И.о.директора МОУ СОШ №4:                             /К.А.Буланов/